根据四川省纪委监委通报，铁投集团党委书记、董事长郭勇涉嫌严重违纪违法，目前正在接受纪律审查和监察调查。 郭勇2019年12

月至今任铁投集团党委书记，董事长，涉嫌严重违纪违法的事项正在调查中，对铁投集团生产经营、财务状况及偿债能力无影响，铁投集

团经营状况正常。四川省委决定，由四川省铁路产业投资集团有限责任公司党委副书记、副董事长、总经理唐勇负责主持铁投集团日常工

作。

截至本报告书签署之日，董事长郭勇涉嫌严重违纪违法，目前正在接受纪律审查和监察调查，其职位无变动。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况如下：

序号 公司名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份种类

1 宜宾纸业 29,484,000 16.67 无限售条件流通股

第三节 持股目的

一、本次权益变动目的

基于对公司持续健康发展的信心及对公司价值的认可，为切实维护广大投资者利益，促进公司持续、稳定、健康发展，维护公司在资

本市场的良好形象，决定增持公司部分股份。

二、信息披露义务人未来12个月内增持或减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来12个月内继续增加或处置其在上市公司中拥有的权益的股份的计划、协议或安排如

下：

（一）铁投集团于2020年4月30日向四川路桥发出通知，计划自2020年4月30日起6个月内，以自有资金择机增持公司股票，且增持

比例不超过公司总股本的5.3%，铁投集团拟继续执行上述增持计划；

（二）四川路桥向铁投集团非公开发行股票募集资金目前正在中国证券监督管理委员会审核过程中，将在获得中国证券监督管理委

员会的核准后在核准文件有效期内择机进行。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有四川路桥建设集团股份有限公司股份1,920,102,687股，占公司总股本51.82%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有四川路桥建设集团股份有限公司股份 2,105,368,949股，占公司总股本56.82%。

二、拥有权益的股份增减变动达到法定比例的日期及资金来源

2020年4月30日-2020年9月10日，铁投集团通过集中竞价交易方式增持四川路桥185,266,262股股票，增持比例为5.00%，资金来

源为自有资金。

三、本次权益变动方式

（一）本次股份变动情况

本次权益变动的具体情况如下：

股东名称

变动

方式

变动日期 股份种类

增持股数

（股）

增持比例

增持均价

（元/股）

铁投集团

集中

竞价

2020/4/30

-2020/5/29

人民币

普通股

38,234,507 1.03% 3.96

集中

竞价

2020/5/30

-2020/7/10

人民币

普通股

35,871,968 0.97% 4.08

集中

竞价

2020/7/11

-2020/7/27

人民币

普通股

40,796,849 1.10% 4.27

集中

竞价

2020/7/28

-2020/8/7

人民币

普通股

33,359,564 0.90% 4.28

集中

竞价

2020/8/8

-2020/9/10

人民币

普通股

37,003,374 1.00% 4.43

合计 - - 185,266,262 5.00% 4.20

2020年4月30日-2020年9月10日，铁投集团通过集中竞价交易方式增持四川路桥185,266,262股股票，增持比例为5.00%，本次增

持股份所支付的资金总额为778,389,959.8元，资金来源为自有资金。

（二）信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

信息披露义务人在本次权益变动前后（截至2020年9月10日）的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

铁投集团

合计持有股份 1,920,102,687 51.82% 2,105,368,949 56.82%

其中： 无限售条件

股份

1,766,650,002 47.68% 1,951,916,264 52.68%

有限售条件股份 153,452,685 4.14% 153,452,685 4.14%

注：信息披露义务人权益变动前所持限售股153,452,685股系非公开发行限售股，于2017年9月11日登记完成，该批限售股于2020

年9月11日上市流通， 详见四川路桥于2020年9月5日公告的 《四川路桥关于非公开发行股份限售股上市流通公告》（公告编号：

2020-089）。

四、信息披露义务人所拥有权益的股份权利受限情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持上市公司的股份不存在质押、冻结等权利限制的情形。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日，除本报告书“第四节 权益变动方式”所披露的情况外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内未

有其他通过证券交易所的集中交易买卖上市公司股票行为。

本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人以4.06元/股的价格通过要约收购方式增持公司345,291,040股股份，占公司总股本

的9.32%，要约收购股份已于2020年4月9日过户至信息披露义务人名下。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避

免对本报告书内容产生误解，信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 信息披露义务人及负责人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连

带的法律责任。

信息披露义务人：四川省铁路产业投资集团有限责任公司

负责人：_______________

唐 勇

签署日期： 2020年9月11日

第八节 备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人的营业执照；

（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；